



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29032023-244760
CG-DL-E-29032023-244760

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1401]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1401]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मार्च, 2023

का.आ. 1454(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में NH-352W के कि.मी. 0 से कि.मी. 45 (मिनी सेक्रेटेरिएट गुरुग्राम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13/12/2022" को "आज समाज" और "टॉप स्टोरी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में NH-352W के कि.मी. 0 से कि.मी. 45 (मिनी सेक्रेटेरिएट गुरुग्राम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: हरियाणा जिले का नाम: गुरुग्राम					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फर्रुखनगर				
	गांव का नाम: बाबडा बाकीपुर				
1	42//20/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	मै. टण्डन इ.एँम.एन.पी. आफिस 266 अग्रवाल सिटी प्लाजा सै 3 रोहिणी दिल्ली श्री के.के. टण्डन पुत्र आर.के. टण्डन वासीदेह (42//20/1/2 मिन)
2	42//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	मै. टण्डन इ.एँम.एन.पी. आफिस 266 अग्रवाल सिटी प्लाजा सै 3 रोहिणी दिल्ली श्री के.के. टण्डन पुत्र आर.के. टण्डन वासीदेह (42//21/1 मिन)
	गांव का नाम: जनौला				
3	23//3 Min	निजी	कृषि	0.0076	ज्ञानचंद पुत्र मातादीन पुत्र प्रभाती वासीदेह (23//3 मिन)
4	23//4 Min	निजी	कृषि	0.0101	ज्ञानचंद पुत्र मातादीन पुत्र प्रभाती वासीदेह (23//4 मिन)
5	23//7 Min	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती अंगूरी पुत्री लेखा पुत्र श्यामलाल 1/9 भाग संतोष पुत्री भोधन पुत्र

					श्यामलाल 1/6 भाग जगदीश पुत्र शोनारायन पुत्र श्यामलाल 1/12 भाग श्रीमती रामप्यारी विधवा श्रीमती गंगा देवी, त्रिवेणी पुत्रीय व जगदीश, देवकीनंदन, मीरसिंह, सुभास , जितेंद्र पुत्रान श्योनारायन पूतर श्यामलाल हर आठ समभाग 8/27 भाग श्रीमती शीला देवी विधवा व एकता पुत्री व हरीश, पंकज पुत्रान जयनारायन पुत्र श्योनारायन हर चार भाग समभाग 1/27 भाग रमनिवास पुत्र लेखा पुत्र श्यामलाल (23//7 मिन)
गांव का नाम: पातलीहाजीपुर34					
6	126//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0531	धर्म सिंह पुत्र नाथू पुत्र बोहड़ू 1/3 भाग कर्मबीर, प्रीतम पुत्रान मंगतराम पुत्र राजाराम हर 2 संभाग 1/3 भाग वासिदेह श्रीमती सरोज बाला पत्नी विनोद कुमार पुत्र 1/15 भाग वासी शाबाद प्रह्लाद पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर राजपाल पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर (126//13/2 मिन)
7	126//14 Min	निजी	कृषि	0.0405	कोकण पुत्र नाथू पुत्र भहदु 59/203 भाग प्रदीप, सुदीप पुत्रान कोकण पुत्र नाथू हर 2 संभाग 144/203 भाग वासिदेह (126//14 मिन)
8	126//18/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	धर्म सिंह पुत्र नाथू पुत्र बोहड़ू 1/3 भाग कर्मबीर, प्रीतम पुत्रान मंगतराम पुत्र राजाराम हर 2 संभाग 1/3 भाग वासिदेह श्रीमती सरोज बाला पत्नी विनोद कुमार पुत्र 1/15 भाग वासी शाबाद प्रह्लाद पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर राजपाल पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर

					(126//18/1 मिन)
9	126//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	धर्म सिंह पुत्र नाथू पुत्र बोहड़ू 1/3 भाग कर्मवीर, प्रीतम पुत्रान मंगतराम पुत्र राजाराम हर 2 संभाग 1/3 भाग वासिदेह श्रीमती सरोज बाला पत्नी विनोद कुमार पुत्र 1/15 भाग वासी शाबाद प्रह्लाद पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर राजपाल पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 2/15 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर (126//18/2 मिन)
10	126//19 Min	निजी	कृषि	0.0986	रामनिवास, रामजीवन, रामनाथ, रामानंद पुत्रान ईश्वर पुत्र हरफूल हर 4 संभाग वासिदेह (126//19 मिन)
11	126//20 Min	निजी	कृषि	0.0025	ब्रह्मपाल यादव, महिपाल यादव पुत्रान झुठार सिंह पुत्र हर 2 संभाग वासी कापसहेडा (126//20 मिन)
12	126//21/1 Min	निजी	कृषि	0.1189	ब्रह्मपाल यादव, महिपाल यादव पुत्रान झुठार सिंह पुत्र हर 2 संभाग वासी कापसहेडा (126//21/1 मिन)
13	126//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	रामनिवास, रामजीवन, रामनाथ, रामानंद पुत्रान ईश्वर पुत्र हरफूल हर 4 संभाग वासिदेह (126//21/2 मिन)
14	128//12 Min	निजी	कृषि	0.0076	अजीत, जयसिंह पुत्रान बलवान पुत्र सूरतराम हर 2 संभाग मल्कान कब्ज़ा सूरतराम पुत्र रतिराम दत्तक पुत्र निरभु वासिदेह हकदार शामलात (128//12 मिन)
15	128//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0379	जगदीश, धर्मवीर पुत्रान भगवान पुत्र रतिराम हर 2 संभाग 2/3 भाग विनोद कुमार, बिजेन्द्र सिंह पुत्रान रमेश पुत्र रतिराम हर 2 संभाग 1/3 भाग वासिदेह

					(128//13/1 मिन)
16	128//19 Min	निजी	कृषि	0.0152	मदनलाल ग़ोवर पुत्र स्व. श्री कोतूराम पुत्र वासी मकान न. 813-14 वासी प्रताप नगर गुरुग्राम (128//19 मिन)
17	128//4 Min	निजी	कृषि	0.0304	जयभगवान पुत्र छुट्टन पुत्र प्रभु 1/3 भाग मनोज कुमार पुत्र हरिकिशन पुत्र 1/6 भाग श्रीमती हंसा माता विकास पुत्र हरिकिशन 1/6 भाग धनीराम, मुकेश पुत्रान भगवत प्रसाद पुत्र छुट्टन हर 2 संभाग 1/6 भाग नितिन, अंकित पुत्रान व नेहा पुत्री व श्रीमती निर्मला देवी विधवा महेंद्र पुत्र भगवत हर 4 संभाग 1/12 भाग अश्वनी कुमार पुत्र व चंचल, ज्योति पुत्रियां दिनेश कुमार पुत्र भगवत प्रसाद हर 3 संभाग 1/12 भाग वासिदेह (128//4 मिन)
18	128//5/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	कर्मवीर, प्रीतम पुत्रान मंगत पुत्र हर 2 संभाग 13/84 भाग धरम सिंह पुत्र नाथू पुत्र बुधु 13/84 भाग राजपाल पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 13/210 भाग फूल कंवर, दयानन्द, हरी किशन, राज किशोर पुत्रान मातादीन पुत्र हर 4 संभाग 8/21 भाग श्रीमती सरोज बाला पत्नी विनोद कुमार पुत्र 13/420 भाग विजय सिंह, सतवीर सिंह, अजय सिंह पुत्रान रणवीर सिंह हर 3 संभाग 13/84 भाग वासिदेह प्रह्लाद पुत्र खुशीराम पुत्र नाथू 13/210 भाग वासी झूंडसराय आबाद वासी फरुखनगर (128//5/1 मिन)
19	128//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	रामनिवास, रामजीवन, रामनाथ, रामानंद पुत्रान ईश्वर पुत्र हरफूल हर 4 संभाग वासिदेह (128//5/2 मिन)
20	128//5/3	निजी	कृषि	0.0076	प्रदीप, सुदीप पुत्रान कोकन पुत्र नाथू हर 2 संभाग वासिदेह

					(128//5/3)
21	128//5/4	निजी	कृषि	0.0329	ब्रह्मपाल यादव, महिपाल यादव पुत्रान झुठार सिंह पुत्र हर 2 संभाग वासी कापसहेडा (128//5/4)
22	128//7 Min	निजी	कृषि	0.0607	जयभगवान पुत्र छुट्टन पुत्र प्रभु 1/3 भाग मनोज कुमार पुत्र हरिकिशन पुत्र 1/6 भाग श्रीमती हंसा माता विकास पुत्र हरिकिशन 1/6 भाग धनीराम, मुकेश पुत्रान भगवत प्रसाद पुत्र छुट्टन हर 2 संभाग 1/6 भाग नितिन, अंकित पुत्रान व नेहा पुत्री व श्रीमती निर्मला देवी विधवा महेन्द्र पुत्र भगवत हर 4 संभाग 1/12 भाग अश्वनी कुमार पुत्र व चंचल, ज्योति पुत्रियां दिनेश कुमार पुत्र भगवत प्रसाद हर 3 संभाग 1/12 भाग वासिदेह (128//7 मिन)
23	128//8/1 Min	निजी	कृषि	0.0177	जगदीश, धर्मवीर पुत्रान भगवान पुत्र रतिराम हर 2 संभाग 2/3 भाग विनोद कुमार, बिजेंद्र सिंह पुत्रान रमेश पुत्र रतिराम हर 2 संभाग 1/3 भाग वासिदेह (128//8/1 मिन)
24	128//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	जयभगवान पुत्र छुट्टन पुत्र प्रभु 1/3 भाग मनोज कुमार पुत्र हरिकिशन पुत्र 1/6 भाग श्रीमती हंसा माता विकास पुत्र हरिकिशन 1/6 भाग धनीराम, मुकेश पुत्रान भगवत प्रसाद पुत्र छुट्टन हर 2 संभाग 1/6 भाग नितिन, अंकित पुत्रान व नेहा पुत्री व श्रीमती निर्मला देवी विधवा महेन्द्र पुत्र भगवत हर 4 संभाग 1/12 भाग अश्वनी कुमार पुत्र व चंचल, ज्योति पुत्रियां दिनेश कुमार पुत्र भगवत प्रसाद हर 3 संभाग 1/12 भाग वासिदेह (128//8/2 मिन)
25	129//25 Min	निजी	कृषि	0.0354	ब्रह्मपाल यादव, महिपाल यादव पुत्रान झुठार सिंह पुत्र हर 2 संभाग वासी कापसहेडा

					(129//25 मिन)
26	132//21 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु	0.0329	ग्राम पंचायत (132//21 मिन)
27	135//1/1 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु	0.0961	ग्राम पंचायत (135//1/1 मिन)
28	136//4/2 Min	सरकारी	गै मु	0.0025	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (136//4/2 मिन)
29	136//5/1 Min	सरकारी	गै मु	0.0455	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (136//5/1 मिन)
30	136//5/2	निजी	गै मु	0.0835	हरनारायण पुत्र प्रशोतम पुत्र 1/2 भाग वासी एस-222 ग्रेटर कैलाश वासी पार्ट नई दिल्ली श्रीमती आशा लता पत्नी हरनारायण पुत्र 1/2 भाग वासी S-222 ग्रेटर कैलाश वासी पार्ट नई दिल्ली (136//5/2)
31	137//25/1 Min	सरकारी	गै मु	0.0632	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (137//25/1 मिन)
32	137//25/2 Min	निजी	गै मु	0.043	कृष्णा पुत्री रामदयाल पुत्र हरनाम 1/4 भाग वासी झुंडसराय आबाद राजकुमार पुत्र रामफल पुत्र रामदयाल 3/4 भाग वासिदेह (137//25/2 मिन)
33	151//22/1 Min	सरकारी	गै मु	0.0152	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (151//22/1 मिन)
34	151//22/2 Min	सरकारी	गै मु	0.0025	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (151//22/2 मिन)
35	151//23/1/1 Min	सरकारी	गै मु	0.0126	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (151//23/1/1 मिन)
36	151//23/1/2 Min	सरकारी	गै मु	0.0025	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह

					(151//23/1/2 मिन)
37	159/1 Min	सरकारी	गै मु	0.0003	हरयाणा राज्य औद्योगिक विकास निगम ली. वासिदेह (159/1 मिन)
38	184 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (184 मिन)
	गांव का नाम: साँपका				
39	19//25 Min	निजी	कृषि	0.0152	धर्मपाल पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र शोदान वासिदेह (19//25 मिन)
40	20//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	याधिर कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह वासी फाजिलपुर झारसा वासी जिला गुडगाँव (20//13/2 मिन)
41	20//14/1 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु	0.0051	सिविल पंचायत देह वासिदेह (20//14/1 मिन)
42	20//18/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0152	याधिर कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह वासी फाजिलपुर झारसा वासी जिला गुडगाँव (20//18/2/1 मिन)
43	20//18/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	यशवंत कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह 1/2 भाग वासी फाजिलपुर झारसा वासी जिला गुडगाँव श्रीमती प्रोमिला यादव w/o व हेमंत कुमार पुत्र योगेश कुमार पुत्र हरिसिंह हर दो संभाग 1/2 भाग वासिदेह (20//18/2/2 मिन)
44	20//19 Min	निजी	कृषि	0.0329	यशवंत कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह 1/2 भाग वासी फाजिलपुर झारसा वासी जिला गुडगाँव श्रीमती प्रोमिला यादव w/o व हेमंत कुमार पुत्र योगेश कुमार पुत्र हरिसिंह हर दो संभाग 1/2 भाग वासिदेह (20//19 मिन)
45	20//20 Min	निजी	कृषि	0.0025	यस्वन्त कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह 1/2 भाग वसी फाजिलपुर झारसा वसी जिला गुरगाँव एसएमटी प्रोमिला यादव वद/ओ वा हेमंतकुमार पुत्र योगेश कुमार पुत्र हरिसिंह हर डो सम्भाग

					1/2 भाग वसीदेह (20//20 मिन)
46	20//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	यशवंत कुमार पुत्र हरिसिंह पुत्र हीरसिंह 1/2 भाग वासी फाजिलपुर झारसा वासी जिल्ला गुडगाँव श्रीमती प्रोमिला यादव w/o व हेमंत कुमार पुत्र योगेश कुमार पुत्र हरिसिंह हर दो संभाग 1/2 भाग वासिदेह (20//21/1 मिन)
47	27//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	निर्मल कुमार पुत्र प्रेमसागर पुत्र 1/4 भाग दिनेश कुमार पुत्र प्रेमसागर पुत्र 1/4 भाग श्रीमती उमा गोयल पत्नी निर्मल कुमार पुत्र 1/4 भाग वासिदेह श्रीमती सपना गोयल पत्नी दिनेश कुमार पुत्र 1/4 भाग वासी अशोक विहार दिल्ली (27//4/1 मिन)
48	27//5/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	निर्मल कुमार पुत्र प्रेमसागर पुत्र 1/4 भाग दिनेश कुमार पुत्र प्रेमसागर पुत्र 1/4 भाग श्रीमती उमा गोयल पत्नी निर्मल कुमार पुत्र 1/4 भाग वासिदेह श्रीमती सपना गोयल पत्नी दिनेश कुमार पुत्र 1/4 भाग वासी अशोक विहार दिल्ली (27//5/1 मिन)
49	35//11 Min	निजी	कृषि	0.0025	सुभाष , श्री भगवन पुत्र उमराओ पुत्र हेतराम हर दो संभाग 1/3 भाग रतनसिंह पुत्र हेतराम पुत्र उदयराम 1/3 भाग बसंत लाल पुत्र कुञ्ज लाल पुत्र हेतराम 1/3 भाग वासिदेह (35//11 मिन)
50	35//12 Min	निजी	कृषि	0.0304	सुभाष , श्री भगवन पुत्र उमराओ पुत्र हेतराम हर दो संभाग 1/3 भाग रतनसिंह पुत्र हेतराम पुत्र उदयराम 1/3 भाग बसंत लाल पुत्र कुञ्ज लाल पुत्र हेतराम 1/3 भाग वासिदेह (35//12 मिन)
51	35//3/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	भूप सिंह पुत्र चेताराम पुत्र 679/5358 भाग मैसर्ज सनसेट वेयर हाउसिंग pvt ltd पुत्र 40/2679 भाग वासिदेह मोहित

					सेठिया पुत्र C.L सेठिया पुत्र 241/2679 भाग वासी फ्रेंड्स कॉलोनी वासी नई दिल्ली रामकंवर पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 719/2679 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव ओमप्रकाश पुत्र छत्तर सिंह 1/4 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव सतीश पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 1/4 भाग वजीराबाद वासी गुडगाँव (35//3/2 मिन)
52	35//4 Min	निजी	कृषि	0.0126	भूप सिंह पुत्र चेताराम पुत्र 679/5358 भाग मैसर्ज सनसेट वेयर हाउसिंग pvt ltd पुत्र 40/2679 भाग वासिदेह मोहित सेठिया पुत्र C.L सेठिया पुत्र 241/2679 भाग वासी फ्रेंड्स कॉलोनी वासी नई दिल्ली रामकंवर पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 719/2679 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव ओमप्रकाश पुत्र छत्तर सिंह 1/4 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव सतीश पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 1/4 भाग वजीराबाद वासी गुडगाँव (35//4 मिन)
53	35//8 Min	निजी	कृषि	0.0177	भूप सिंह पुत्र चेताराम पुत्र 679/5358 भाग मैसर्ज सनसेट वेयर हाउसिंग pvt ltd पुत्र 40/2679 भाग वासिदेह मोहित सेठिया पुत्र C.L सेठिया पुत्र 241/2679 भाग वासी फ्रेंड्स कॉलोनी वासी नई दिल्ली रामकंवर पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 719/2679 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव ओमप्रकाश पुत्र छत्तर सिंह 1/4 भाग वासी वजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव सतीश पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 1/4 भाग वजीराबाद वासी गुडगाँव (35//8 मिन)
54	35//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	भूप सिंह पुत्र चेताराम पुत्र 679/5358 भाग मैसर्ज सनसेट वेयर हाउसिंग pvt

					ltd पुत्र 40/2679 भाग वासिदेह मोहित सेठिया पुत्र C.L सेठिया पुत्र 241/2679 भाग वासी फ्रेंड्स कॉलोनी वासी नई दिल्ली रामकंवर पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 719/2679 भाग वासी बजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव ओमप्रकाश पुत्र छत्तर सिंह 1/4 भाग वासी बजीराबाद वासी तेह . व जिला गुडगाँव सतीश पुत्र छत्तर सिंह पुत्र 1/4 भाग बजीराबाद वासी गुडगाँव (35//9/1 मिन)
55	48 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0025	सिविल पंचायत देह वासिदेह (48 मिन)
56	56 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0051	सिविल पंचायत देह वासिदेह (56 मिन)
57	57 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0025	सिविल पंचायत देह वासिदेह (57 मिन)
58	8//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	बलजीत सिंह , राजेश पुत्र श्योदान पुत्र भोम चाँद हर दो संभाग वासी नई . जमालपुर (8//12/2 मिन)
59	8//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	बलजीत सिंह , राजेश पुत्र श्योदान पुत्र भोम चाँद हर दो संभाग वासी नई . जमालपुर (8//13/1 मिन)
60	8//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0126	बलजीत सिंह , राजेश पुत्र श्योदान पुत्र भोम चाँद हर दो संभाग वासी नई . जमालपुर (8//13/2 मिन)
61	8//7 Min	निजी	कृषि	0.001	बलजीत सिंह , राजेश पुत्र श्योदान पुत्र भोम चाँद हर दो संभाग वासी नई . जमालपुर (8//7 मिन)
62	8//8/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	बलजीत सिंह , राजेश पुत्र श्योदान पुत्र भोम चाँद हर दो संभाग वासी नई . जमालपुर

					(8//8/1 मिन)
	तालुक का नाम: गुरुग्राम				
	गांव का नाम: ढोरका				
1	20//6/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	श्रीमती संतोष , निर्मला पुत्रियां अमर सिंह पुत्र मंगत हर दो समभाग 1482/5081 भाग वासिदेह सरदार पुत्र मंगत पुत्र तोता 599/5081 भाग वासी ढोरका गुडगाँव रवि , कुमार , अमिता कुमार पुत्र सरदार सिंह हर दो समभाग 1200/5081 भाग अशोक कुमार , फतेह सिंह पुत्र लक्ष्मीनारायण हर दो संभाग 1800/5081 भाग वासिदेह (20//6/1 मिन)
2	20//7/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	दीनदयाल पुत्र रामचंद्र पुत्र शादी 1/6 भाग श्रीमती चंपा देवी विधवा राम सिंह पुत्र रामचंद्र 1/48 भाग राजेंद्र ओमप्रकाश , वेदप्रकाश पुत्र रघुनाथ पुत्र शादी हर तीन समभाग 1/3 भाग बनवारी लाल , दुलीचंद पुत्र कन्हैया पुत्र शादी हर दो समभाग 2/9 भाग श्रीमती .लाली देवी विधवा व् रामपाल , सतपाल , महेंद्र पुत्र केसीराम हर चार समभाग 1/9 भाग युद्धवीर सिंह , भीम सिंह राकेश पुत्र राम सिंह पुत्र राम चंद्र हर तीन समभाग 7/48 भाग वासिदेह (20//7/1 मिन)
3	20//7/3 Min	निजी	कृषि	0.0051	दीनदयाल पुत्र रामचंद्र पुत्र शादी 1/6 भाग श्रीमती चंपा देवी विधवा राम सिंह पुत्र रामचंद्र 1/48 भाग बनवारीलाल, दुलीचंद पुत्रान कन्हैया पुत्र शादी हर दो समभाग 2/9 भाग राजेंद्र , ओमप्रकाश , वेदप्रकाश पुत्रान रघुनाथ पुत्र शादी हर तीन समभाग 1/3 भाग श्रीमती लाली देवी विधवा व रामपाल , सतपाल , महेंद्र पुत्रान केसोराम पुत्र हर चार समभाग 1/9 भाग यदुवीर सिंह , भीमसिंह , राकेश पुत्रान रामसिंह पुत्र रामचंद्र हर तीन समभाग 7/48 भाग वासिदेह

					(20//7/3 मिन)
4	20//8 Min	निजी	कृषि	0.0051	दीनदयाल पुत्र रामचंद्र पुत्र शादी 1/6 भाग श्रीमती चंपा देवी विधवा राम सिंह पुत्र रामचंद्र 1/48 भाग बनवारीलाल, दुलीचंद पुत्रान कन्हैया पुत्र शादी हर दो समभाग 2/9 भाग राजेंद्र , ओमप्रकाश , वेदप्रकाश पुत्रान रघुनाथ पुत्र शादी हर तीन समभाग 1/3 भाग श्रीमती लाली देवी विधवा व रामपाल , सतपाल , महेंद्र पुत्रान केसोराम पुत्र हर चार समभाग 1/9 भाग यदुवीर सिंह , भीमसिंह , राकेश पुत्रान रामसिंह पुत्र रामचंद्र हर तीन समभाग 7/48 भाग वासिदेह (20//8 मिन)
	तालुक का नाम: पटौदी				
	गांव का नाम: गदाईपुर				
1	13//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	रणधीर सिंह , बिजेंद्र सिंह पुत्रान लाला पुत्र मोहरसिंह हर 2 समभाग वासिदेह (13//15/1 मिन)
	गांव का नाम: इन्छापुरी 264				
2	349	सरकारी	गै मु रास्ता	0.0025	हरियाणा सरकार (349)
3	45//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0152	राजेश कुमार पुत्र रामसिंह पुत्र झबरा 7/240 भाग हरिसिंह पुत्र बगडूराम पुत्र निहालु 7/240 भाग राजेश कुमार पुत्र रामसिंह पुत्र 113/240 भाग हरिसिंह पुत्र बगडूराम पुत्र निहालु 113/240 भाग वासिदेह (45//15/1 मिन)
4	46//11 Min	निजी	कृषि	0.0177	राजेश कुमार पुत्र रामसिंह पुत्र झबरा 7/240 भाग हरिसिंह पुत्र बगडूराम पुत्र निहालु 7/240 भाग राजेश कुमार पुत्र रामसिंह पुत्र 113/240 भाग हरिसिंह पुत्र बगडूराम पुत्र निहालु 113/240 भाग वासिदेह (46//11 मिन)

गांव का नाम: खलीलपुर					
5	1//22 Min	निजी	कृषि	0.0051	हिरदयराम पुत्र रणसिंह पुत्र मुखराम मालिक कब्ज़ा सुमेर सिंह आदि वासी देह हक्रदार शामलात रणसिंह पुत्र रामसवरूप पुत्र चुनना वासीदेह (1//22 मिन)
6	1//23 Min	निजी	कृषि	0.0076	हिरदयराम पुत्र रणसिंह पुत्र मुखराम मालिक कब्ज़ा सुमेर सिंह आदि वासी देह हक्रदार शामलात रणसिंह पुत्र रामसवरूप पुत्र चुनना वासीदेह (1//23 मिन)
			कुल	1.4709	

[फा. सं. PIU/EC08/07/04/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th March, 2023

S.O. 1454(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-352W on the stretch of land from Km. 0 to Km. 45 (Mini Secretariat Gurugram) in the district of Gurugram in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj Samaj” and “Top Story” both dated 13/12/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-352W in the stretch of land from Km. 0 to Km. 45 (Mini Secretariat Gurugram) in the district of Gurugram in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: Gurugram			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Farrukhnagar				
	Village: Babra Bakipur				
1	42//20/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Me. Tandan E. M. N. P. Aafis 266 Agrval Siti Plaja Se 3 Rohini Delhi Shiri K.K. Tandan S/o R.K. Tandan Vaasideh 42//20/1/2 Min
2	42//21/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Me. Tandan E. M. N. P. Aafis 266 Agrval Siti Plaja Se 3 Rohini Delhi Shiri K.K. Tandan S/o R.K. Tandan Vaasideh 42//21/1 Min
	Village: Janaula				
3	23//3 Min	Private	Agriculture	0.0076	gyanchand putr matadin putr prabhathi vasideh 23//3 Min
4	23//4 Min	Private	Agriculture	0.0101	gyanchand putr matadin putr prabhathi vasideh 23//4 Min
5	23//7 Min	Private	Agriculture	0.0101	smt anguri putri lekha putr shyamlal 1/9 bhag santosh putri bhodan putr shyamlal 1/6 bhag jagdish putr shyonarayan putr shyamlal 1/12 bhag smt rampyari wd/o va smt ganga devi, triveni putriya va jagdish, devkinandan, meersingh, subhash, jitender putran shyonarayan putr shyamlal har aath sambhag 8/27 bhag smt sheela devi wd/o va ekta putri va harish, pankaj putran jaynarayan putr shyonaryan har chaar bhag sambhag 1/27 bhag ramnivash putr lekha putr shyamlal 23//7 Min
	Village: PataliHajipur (34)				
6	126//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0531	Dharma Singh S/O Nathu S/O Bohdu 1/3 Bhag Karmbeer, Pritam S/O Mangatram S/O Rajaram Har 2 Sambhag 1/3 Bhag Vasideh Smt. Saroj Bala W/O Vinod Kumar S/O 1/15 Bhag Vasi Shabaad Prahalad S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar Rajpaal S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar 126//13/2 Min

7	126//14 Min	Private	Agriculture	0.0405	Kokan S/O Nathu S/O Bhuhadu 59/203 Bhag Pradeep, Sudeep S/O Kokan S/O Nathu Har 2 Sambhag 144/203 Bhag Vasideh 126//14 Min
8	126//18/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Dharma Singh S/O Nathu S/O Bohdu 1/3 Bhag Karmbeer, Pritam S/O Mangatram S/O Rajaram Har 2 Sambhag 1/3 Bhag Vasideh Smt. Saroj Bala W/O Vinod Kumar S/O 1/15 Bhag Vasi Shabaad Prahalad S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar Rajpaal S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar 126//18/1 Min
9	126//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Dharma Singh S/O Nathu S/O Bohdu 1/3 Bhag Karmbeer, Pritam S/O Mangatram S/O Rajaram Har 2 Sambhag 1/3 Bhag Vasideh Smt. Saroj Bala W/O Vinod Kumar S/O 1/15 Bhag Vasi Shabaad Prahalad S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar Rajpaal S/O Khushiram S/O Nathu 2/15 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar 126//18/2 Min
10	126//19 Min	Private	Agriculture	0.0986	Ramniwas, Ramjeevan, Ramnath, Ramanand S/O Ishwar S/O Harfool Har 4 Sambhag Vasideh 126//19 Min
11	126//20 Min	Private	Agriculture	0.0025	Brahampal Yadav, Mahipal Yadav S/O Jhuthar Singh S/O Har 2 Sambhag Vasi Kapasheda 126//20 Min
12	126//21/1 Min	Private	Agriculture	0.1189	Brahampal Yadav, Mahipal Yadav S/O Jhuthar Singh S/O Har 2 Sambhag Vasi Kapasheda 126//21/1 Min
13	126//21/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	Ramniwas, Ramjeevan, Ramnath, Ramanand S/O Ishwar S/O Harfool Har 4 Sambhag Vasideh 126//21/2 Min
14	128//12 Min	Private	Agriculture	0.0076	Ajeet, Jaisingh S/O Balwaan S/O Suratram Har 2 Sambhag Malkaan Kabja Suratram S/O Ratiram Dattak S/O Nirbhu Vasideh Hakdaar Shamlaat 128//12 Min
15	128//13/1 Min	Private	Agriculture	0.0379	Jagdish, Dharmveer S/O Bhgwana S/O Ratiram Har 2 Sambhag 2/3 Bhag Vinod Kumar, Bijendra Singh S/O Ramesh S/O Ratiram Har 2 Sambhag 1/3 Bhag Vasideh 128//13/1 Min
16	128//19 Min	Private	Agriculture	0.0152	Madanlal Growar S/O Late. Shri Koturam S/O Vasi Makan No. 813-14 Vasi Pratap Nagar Gurugram

					128//19 Min
17	128//4 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jaibhagwaan S/O Chuttan S/O Prabhu 1/3 Bhag Manoj Kumar S/O Harikishan S/O 1/6 Bhag Smt. Hansa Mata Vikas S/O Harikishan 1/6 Bhag Dhaniram, Mukesh S/O Bhagwat Prasaad S/O Chuttan Har 2 Sambhag 1/6 Bhag Nitin, Ankit S/O Va Neha D/O Va Smt. Nirmala Devi Wd/O Mahendra S/O Bhagwat Har 4 Sambhag 1/12 Bhag Ashwani Kumar S/O Va Chanchal, Jyoti D/O Dinesh Kumar S/O Bhagwat Prasad Har 3 Sambhag 1/12 Bhag Vasideh 128//4 Min
18	128//5/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Karmabeer, Pritam S/O Mangat S/O Har 2 Sambhag 13/84 Bhag Dharam Singh S/O Nathu S/O Budhu 13/84 Bhag Rajpaal S/O Khushiram S/O Nathu 13/210 Bhag Fool Kanwaar, Dayanand, Hari Kishan, Raj Kishor S/O Matadeen S/O Har 4 Sambhag 8/21 Bhag Smt. Saroj Bala W/O Vinod Kumar S/O 13/420 Bhag Vijay Singh, Satveer Singh, Ajay Singh S/O Ranbeer Singh Har 3 Sambhag 13/84 Bhag Vasideh Prahalad S/O Khushiram S/O Nathu 13/210 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Vasi Farukhnagar 128//5/1 Min
19	128//5/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	Ramniwas, Ramjeevan, Ramnath, Ramanand S/O Ishwar S/O Harfool Har 4 Sambhag Vasideh 128//5/2 Min
20	128//5/3	Private	Agriculture	0.0076	Pradip, Sudeep S/O Kokan S/O Nathu Har 2 Sambhag Vasideh 128//5/3
21	128//5/4	Private	Agriculture	0.0329	Brahampal Yadav, Mahipal Yadav S/O Jhuthar Singh S/O Har 2 Sambhag Vasi Kapasheda 128//5/4
22	128//7 Min	Private	Agriculture	0.0607	Jaibhagwaan S/O Chuttan S/O Prabhu 1/3 Bhag Manoj Kumar S/O Harikishan S/O 1/6 Bhag Smt. Hansa Mata Vikas S/O Harikishan 1/6 Bhag Dhaniram, Mukesh S/O Bhagwat Prasaad S/O Chuttan Har 2 Sambhag 1/6 Bhag Nitin, Ankit S/O Va Neha D/O Va Smt. Nirmala Devi Wd/O Mahendra S/O Bhagwat Har 4 Sambhag 1/12 Bhag Ashwani Kumar S/O Va Chanchal, Jyoti D/O Dinesh Kumar S/O Bhagwat Prasad Har 3 Sambhag 1/12 Bhag Vasideh 128//7 Min
23	128//8/1 Min	Private	Agriculture	0.0177	Jagdish, Dharmveer S/O Bhgwana S/O Ratiram Har 2 Sambhag 2/3 Bhag Vinod Kumar, Bijendra Singh S/O

					Ramesh S/O Ratiram Har 2 Sambhag 1/3 Bhag Vasideh 128//8/1 Min
24	128//8/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	Jaibhagwaan S/O Chuttan S/O Prabhu 1/3 Bhag Manoj Kumar S/O Harikishan S/O 1/6 Bhag Smt. Hansa Mata Vikas S/O Harikishan 1/6 Bhag Dhaniram, Mukesh S/O Bhagwat Prasaad S/O Chuttan Har 2 Sambhag 1/6 Bhag Nitin, Ankit S/O Va Neha D/O Va Smt. Nirmala Devi Wd/O Mahendra S/O Bhagwat Har 4 Sambhag 1/12 Bhag Ashwani Kumar S/O Va Chanchal, Jyoti D/O Dinesh Kumar S/O Bhagwat Prasad Har 3 Sambhag 1/12 Bhag Vasideh 128//8/2 Min
25	129//25 Min	Private	Agriculture	0.0354	Brahampal Yadav, Mahipal Yadav S/O Jhuthar Singh S/O Har 2 Sambhag Vasi Kapasheda 129//25 Min
26	132//21 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M	0.0329	Gram Panchayat 132//21 Min
27	135//1/1 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M	0.0961	Gram Panchayat 135//1/1 Min
28	136//4/2 Min	Government	G.M	0.0025	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 136//4/2 Min
29	136//5/1 Min	Government	G.M	0.0455	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 136//5/1 Min
30	136//5/2	Private	G.M	0.0835	Harnarayan S/O Prashotam S/O 1/2 Bhag Vasi S-222 Greater Kailash Vasi Part New Delhi Smt. Asha Lata W/O Harnarayan S/O 1/2 Bhag Vasi S-222 Greater Kailash Vasi Part New Delhi 136//5/2
31	137//25/1 Min	Government	G.M	0.0632	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 137//25/1 Min
32	137//25/2 Min	Private	G.M	0.043	Krishna D/O Ramdayal S/O Harnaam 1/4 Bhag Vasi Jhundsarai Abaad Rajkumar S/O Ramfal S/O Ramdayal 3/4 Bhag Vasideh 137//25/2 Min
33	151//22/1 Min	Government	G.M.	0.0152	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 151//22/1 Min
34	151//22/2 Min	Government	G.M	0.0025	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 151//22/2 Min
35	151//23/1/1 Min	Government	G.M	0.0126	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 151//23/1/1 Min
36	151//23/1/2	Government	G.M	0.0025	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna

	Min				VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 151//23/1/2 Min
37	159/1 Min	Government	G.M	0.0003	Haryana Rajya Audhogik Sanrachna VikasNigam Ltd I.M.T Vasideh 159/1 Min
38	184 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M Rasta	0.0101	Gram Panchayat 184 Min
	Village: Sanpka				
39	19//25 Min	Private	Agriculture	0.0152	dharmpal putr sultan singh putr shodaan vasideh 19//25 Min
40	20//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	yadhir kumar putr harisingh putr hirasingh vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon 20//13/2 Min
41	20//14/1 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M	0.0051	civil panchayat deh vasideh 20//14/1 Min
42	20//18/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0152	yadhir kumar putr harisingh putr hirasingh vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon 20//18/2/1 Min
43	20//18/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	yaswant kumar putr harisingh putr hirasingh 1/2 bhag vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon smt promila yadav wd/o va hemantkumar putr yogesh kumar putr harisingh har do sambhag 1/2 bhag vasideh 20//18/2/2 Min
44	20//19 Min	Private	Agriculture	0.0329	yaswant kumar putr harisingh putr hirasingh 1/2 bhag vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon smt promila yadav wd/o va hemantkumar putr yogesh kumar putr harisingh har do sambhag 1/2 bhag vasideh 20//19 Min
45	20//20 Min	Private	Agriculture	0.0025	yaswant kumar putr harisingh putr hirasingh 1/2 bhag vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon smt promila yadav wd/o va hemantkumar putr yogesh kumar putr harisingh har do sambhag 1/2 bhag vasideh 20//20 Min
46	20//21/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	yaswant kumar putr harisingh putr hirasingh 1/2 bhag vasi fajilpur jharsa vasi zilla gurgaon smt promila yadav wd/o va hemantkumar putr yogesh kumar putr harisingh har do sambhag 1/2 bhag vasideh 20//21/1 Min
47	27//4/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	nirmal kumar putr premsagar putr 1/4 bhag dinesh kumar putr premsagar putr 1/4 bhag smt uma goyal patni nirmal kumar putr 1/4 bhag vasideh smt sapna goyal patni dinesh kumar putr 1/4 bhag vasi ashok vihar delhi

					27//4/1 Min
48	27//5/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	nirmal kumar putr premsagar putr 1/4 bhag dinesh kumar putr premsagar putr 1/4 bhag smt uma goyal patni nirmal kumar putr 1/4 bhag vasideh smt sapna goyal patni dinesh kumar putr 1/4 bhag vasi ashok vihar delhi 27//5/1 Min
49	35//11 Min	Private	Agriculture	0.0025	subhash, shree bhagwan putran umrao putr hetram har do sambhag 1/3 bhag ratansingh putr hetram putr udayram 1/3 bhag basantlal putr kunjral putr hetram 1/3 bhag vasideh 35//11 Min
50	35//12 Min	Private	Agriculture	0.0304	subhash, shree bhagwan putran umrao putr hetram har do sambhag 1/3 bhag ratansingh putr hetram putr udayram 1/3 bhag basantlal putr kunjral putr hetram 1/3 bhag vasideh 35//12 Min
51	35//3/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	bhup singh putr chetram putr 679/5358 bhag messarj sunset ware housing pvt ltd putr 40/2679 bhag vasideh mohit sethiya putr C.L sethiya putr241/2679 bhag vasi friends colony vasi new delhi ramkanwar putr chattar singh putr 719/2679 bhag vasi vajirabad vasi Teh. va zilla gurgaon omprakash putr chattar singh 1/4 bhag vasi vajirabad vasi teh. va zilla gurgaon satish putr chattar singh putr 1/4 bhag vajirabad vasi gurgaon 35//3/2 Min
52	35//4 Min	Private	Agriculture	0.0126	bhup singh putr chetram putr 679/5358 bhag messarj sunset ware housing pvt ltd putr 40/2679 bhag vasideh mohit sethiya putr C.L sethiya putr241/2679 bhag vasi friends colony vasi new delhi ramkanwar putr chattar singh putr 719/2679 bhag vasi vajirabad vasi Teh. va zilla gurgaon omprakash putr chattar singh 1/4 bhag vasi vajirabad vasi teh. va zilla gurgaon satish putr chattar singh putr 1/4 bhag vajirabad vasi gurgaon 35//4 Min
53	35//8 Min	Private	Agriculture	0.0177	bhup singh putr chetram putr 679/5358 bhag messarj sunset ware housing pvt ltd putr 40/2679 bhag vasideh mohit sethiya putr C.L sethiya putr241/2679 bhag vasi friends colony vasi new delhi ramkanwar putr chattar singh putr 719/2679 bhag vasi vajirabad vasi Teh. va zilla gurgaon omprakash putr chattar singh 1/4 bhag vasi vajirabad vasi teh. va zilla gurgaon satish putr chattar singh putr 1/4 bhag vajirabad vasi gurgaon

					35/8 Min
54	35/9/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	bhup singh putr chetram putr 679/5358 bhag messarj sunset ware housing pvt ltd putr 40/2679 bhag vasideh mohit sethiya putr C.L sethiya putr 241/2679 bhag vasi friends colony vasi new delhi ramkanwar putr chattar singh putr 719/2679 bhag vasi vajirabad vasi Teh. va zilla gurgaon omprakash putr chattar singh 1/4 bhag vasi vajirabad vasi teh. va zilla gurgaon satish putr chattar singh putr 1/4 bhag vajirabad vasi gurgaon 35/9/1 Min
55	48 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M Rasta	0.0025	civil panchayat deh vasideh 48 Min
56	56 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M Rasta	0.0051	civil panchayat deh vasideh 56 Min
57	57 Min	Common(Gram Panchayat)	G.M Rasta	0.0025	civil panchayat deh vasideh 57 Min
58	8/12/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	baljit singh, rajesh putran shyodan putr bhomchand har do sambhag vasi Ni. Jamalpur 8/12/2 Min
59	8/13/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	baljit singh, rajesh putran shyodan putr bhomchand har do sambhag vasi Ni. Jamalpur 8/13/1 Min
60	8/13/2 Min	Private	Agriculture	0.0126	baljit singh, rajesh putran shyodan putr bhomchand har do sambhag vasi Ni. Jamalpur 8/13/2 Min
61	8/7 Min	Private	Agriculture	0.001	baljit singh, rajesh putran shyodan putr bhomchand har do sambhag vasi Ni. Jamalpur 8/7 Min
62	8/8/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	baljit singh, rajesh putran shyodan putr bhomchand har do sambhag vasi Ni. Jamalpur 8/8/1 Min
	Taluk: Gurugram				
	Village: Dhorka				
1	20/6/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Smt.Santosh, Nirmala Putriyan Amar Singh S/o Mangat har do samabhag 1482/5081 bhag Vasideh Sardar S/o Mangat S/o Tota 599/5081 bhag Vasi Dhorka Gurgaon Ravi, Kumar, Amita Kumar Putran sardar Singh Har do samabhag 1200/5081 bhag Ashok Kumar, Phateh Singh Putran lakshminarayan har do sambhag 1800/5081 bhag Vasideh 20/6/1 Min
2	20/7/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Deendayal S/o Ramchandra S/o Shadi 1/6 bhag Smt.champa Devi Wd/o Ram

					Singh S/o Ramchandra 1/48 bhag Rajendra, Omprakash, Vedprakash Putran Rughnath S/o Shadi har teen samabhag 1/3 bhag Banwari Lal, Dulichand Putran Kanhaiya S/o Shadi har do samabhag 2/9 bhag Smt.Lali Devi Wd/o v Rampal, Satpal, Mahendra putran Kesiram har char samabhag 1/9 bhag Yudhveer Singh, Bheem Singh Rakesh Putran Ram Singh S/o Ram Chandra har teen samabhag 7/48 bhag Vasideh 20//7/1 Min
3	20//7/3 Min	Private	Agriculture	0.0051	Deendayal S/o Ramchandra S/o Shadi 1/6 bhag Smt.champa Devi Wd/o Ram Singh S/o Ramchandra 1/48 bhag Banvarilal, dulichand putran kanhaiya s/o shadi har do sambhag 2/9 bhag rajendra, omprakash, vedprakash putran raghunath s/o shadi har teen sambhag 1/3 Bhag Smt. lali devi vidhva v rampal, satpal, mahendra putran kasoram s/o har chaar sambhag 1/9 bhag yaduveer singh, bheemsingh, rakesh putran ramsingh s/o ramchandra har teen sambhag 7/48 bhag vasideh 20//7/3 Min
4	20//8 Min	Private	Agriculture	0.0051	Deendayal s/o ramchander s/o shadi 1/6 bhag smt. Champa devi vidhva ramsingh s/o ramchander 1/48 bhag rajendar omprakash , vedprakash putran raghunath s/o shadi har teen sambhag 1/3 bhag banvarilal, dulichand putran kanhaiya s/o shadi har do sambhag 2/9 bhag smt. lalidevi vidhva v rampal, satpal, mahendar putran kesoram s/o har chaar sambhag 1/9 bhag yaduveer singh, bheemsingh, rakesh singh putran ramsingh s/o ramchandar har teen sambhag 7/48 bhag vasideh 20//8 Min
	Taluk: Pataudi				
	Village: Gudaipur				
1	13//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	Randhir singh, Bijendra singh putran Lala s/o Moharsingh har 2 sambhag vasideh 13//15/1 Min
	Village: Inchhapuri (264)				
2	349	Government	G.M Rasta	0.0025	Haryana Sarakar 349
3	45//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0152	rajesh kumar putr ramsingh putr jhabara 7/240 bhag harisingh putr bagduram putr nihalu 7/240 bhag rajesh kumar putr ramsingh putr 113/240 bhag harisingh putr bagduram putr nihalu 113/240 bhag vasideh 45//15/1 Min

4	46//11 Min	Private	Agriculture	0.0177	rajesh kumar putr ramsingh putr jhabara 7/240 bhag harisingh putr bagduram putr nihalu 7/240 bhag rajesh kumar putr ramsingh putr 113/240 bhag harisingh putr bagduram putr nihalu 113/240 bhag vasideh 46//11 Min
Village: Khalilpur					
5	1//22 Min	Private	Agriculture	0.0051	Hirdyram Putr Ransingh Putr Mukhram Malik Kabja Sumer Singh Aadi Vaasi Deh Hakdar Shamlat Ransingh Putr Ramsavrup Putr Chunna Vaasideh 1//22 Min
6	1//23 Min	Private	Agriculture	0.0076	Hirdyram Putr Ransingh Putr Mukhram Malik Kabja Sumer Singh Aadi Vaasi Deh Hakdar Shamlat Ransingh Putr Ramsavrup Putr Chunna Vaasideh 1//23 Min
			TOTAL	1.4709	

[F. No. PIU/EC08/07/04/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.